MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Extensão

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318111  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL EDITAL 20/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ESPORTE E LAZER
(PIEL) DO IFMG CAMPUS CONGONHAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do IFMG nº 1.195, de
11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, torna público o Resultado Final do Edital 20/2024 de seleção de
bolsistas para o Programa Institucional de Esporte e Lazer (PIEL) do IFMG Campus Congonhas, em
conformidade com a Resolução nº 38, de 29 de outubro de 2018, e observadas as normas e prazos
estabelecidos neste Edital.

Projeto - Lazer nas comunidades
Coordenador: Rodrigo de Oliveira Gomes

NOME COMPLETO

NOTA FINAL

(Coeficiente de
rendimento)

CLASSIFICAÇÃO

Gustavo Lucas Gonçalves de Araújo 81,7 1º Classificado

Aléxia Victória Abreu Santos 80,5 2º Classificado

Daniela da Costa Santos 73,6 3º Classificado

Projeto - IF em movimento: práticas corporais
Coordenador: Rodrigo de Oliveira Gomes

NOME COMPLETO

NOTA FINAL

(Coeficiente de
rendimento)

CLASSIFICAÇÃO

Gustavo Lucas Gonçalves de Araújo 81,7 1º Classificado

Aléxia Victória Abreu Santos 80,5 2º Classificado

Giovanna Maria Marques de Souza 78,8 3º Classificado

Resultado Final de Edital 14 (1958335)         SEI 23210.000447/2024-94 / pg. 1

Daniela da Costa Santos 73,6 4º Classificado

Congonhas, 02 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 02/07/2024, às 12:26, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1958335 e o código CRC D8414111.

23210.000447/2024-94 1958335v1

Resultado Final de Edital 14 (1958335)         SEI 23210.000447/2024-94 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 14 (1958335)